1

Andressa

De: Ouvidoria - RioSP <ouvidoria.riosp@motiva.com.br>
Enviado em: sexta-feira, 10 de outubro de 2025 16:42
Para: Secretaria Legislativa
Assunto: Re: Encaminha Requerimento nº 540/2025 à CCR RioSP (ref. Instalação de

postes).

Ouvidoria RioSP Motiva

Ouvidoria RioSP Motiva

Fri, 10 Oct 2025 16:42:14 GMT-03:00

Re: Encaminha Requerimento nº 540/2025 à CCR RioSP (ref. Instalação de postes).

Prezado Felipe, boa tarde.

Recebemos a sua solicitação, e encaminhamos para o setor responsável que em breve irá retornar no seu endereço de
e-mail.

Oportunamente, informamos que novos ofícios devem ser encaminhados para a nossa Central de Documentação -
CEDOC (centrodocumentacao.riosp@motiva.com.br).

Atenciosamente,
RioSP | Ouvidoria

Secretaria Legislativa legislativo@jacarei.sp.leg.br

Thu, 09 Oct 2025 10:18:09 GMT-03:00

Encaminha Requerimento nº 540/2025 à CCR RioSP (ref. Instalação de postes).

 Informação: Esta é uma mensagem externa à organização. Não clique em links ou abra
arquivos em anexo a menos que reconheça o remetente e que o conteúdo seja seguro.

2

Jacareí, 9 de outubro de 2025.

À
CCR RioSP

Ref.:   Requerimento: 540/2025 (Hernani Barreto).

Senhor Diretor,

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí, o Vereador Paulo
Luís Santos, encaminho cópia do requerimento supramencionado.

Por fim, agradeço pela atenção que haverá de ser conferida às demandas da
Edilidade.

Atenciosamente,

Felipe Santos de Lima
Secretário-Diretor Legislativo
Câmara Municipal de Jacareí
(12) 3955-2259
Ref. interna: Ofício 714.2025

Para acessar o Código de Conduta Ética e outros documentos do Programa de Integridade da Motiva, clique
aqui: https://www.motiva.com.br/esg/governanca/. Se notar algo incorreto, entre em contato com o Canal
Confidencial da Motiva pelo site https://canalconfidencial.com.br/canalconfidencialmotiva/ ou pelo telefone
0800 721 0759. Este e-mail e seus anexos são destinados exclusivamente aos destinatários indicados e
podem conter informações confidenciais e/ou legalmente protegidas. Se você não for o destinatário, fica
ciente de que a divulgação, distribuição ou cópia deste e-mail é estritamente proibida. Caso o tenha recebido
por engano, pedimos que informe imediatamente pelo telefone (11) 3048 5900 e exclua permanentemente o
e-mail original e quaisquer cópias ou impressões. Governança: Ética e integridade nos negócios | Motiva A
governança da Motiva atua com transparência, respeito e integridade nas relações com os seus públicos e na
condução dos negócios. Confira!

To access the Code of Ethical Conduct and other documents from Motiva’s Compliance Program, click
here: https://www.motiva.com.br/en/esg/governance/. If something seems incorrect, please contact the
Motiva Confidential Channel at https://canalconfidencial.com.br/canalconfidencialmotiva/ or call 0800 721
0759. This e-mail and any attachments are intended solely for the named recipient(s) and may contain
confidential and/or legally privileged information. If you are not the intended recipient, you are hereby
notified that any disclosure, distribution, or copying of this message is strictly prohibited. If you received
this e-mail in error, please notify us immediately at +55 11 3048 5900 and permanently delete the original
message and any copies or printouts. Governance: Ethics and Integrity in Business | Motiva Motiva's
governance is guided by transparency, respect, and integrity in all relationships and business practices. Take
a look!